

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Unit Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.04.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika
Sub Unit Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.04.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika
Program	: 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.16.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.16.01.2.06.0003 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Retribusi Jasa Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 10.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan pemerintahan Perangkat Daerah (Dinas Kominfo Kab Tegal) Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan pemerintahan Perangkat Daerah Dinas Kominfo	100 Persen 100 %	Capaian Program	100 Persen 100 %	100 Persen 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: Persentase ketercapaian administrasi umum perangkat daerah	100 %	Hasil	: Persentase ketercapaian administrasi umum perangkat daerah	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.16.01.2.06.0003 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
Sumber Pendanaan	: Retribusi Jasa Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					560.000,00					560.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Isi Tabung Gas Sumber Dana : Retribusi Jasa Umum					560.000,00					560.000,00	0,00
	[-] Penyediaan Isi Tabung Gas					560.000,00					560.000,00	0,00
	isi tabung gas Spesifikasi : 5.5 kg	4 Buah	Buah	140.000,00	-	560.000,00	4 Buah	Buah	140.000,00	-	560.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					1.566.000,00					1.566.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Peralatan Rumah Tangga Sumber Dana : Retribusi Jasa Umum					1.566.000,00					1.566.000,00	0,00
	[-] Penyediaan Peralatan Rumah Tangga					1.566.000,00					1.566.000,00	0,00
	Botol Plastik 300 ml Spesifikasi : -	50 Buah	Buah	6.000,00	-	300.000,00	50 Buah	Buah	6.000,00	-	300.000,00	0,00
	Pembasmi Nyamuk Baygon Spray Botol Besar Spesifikasi : -	2 Kaleng	Kaleng	35.000,00	-	70.000,00	2 Kaleng	Kaleng	35.000,00	-	70.000,00	0,00
	Pembersih Kaca Besar Spesifikasi : -	4 Botol	Botol	41.000,00	-	164.000,00	4 Botol	Botol	41.000,00	-	164.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pembersih Lantai (900 ml) Spesifikasi : -	12 Botol	Botol	48.000,00	-	576.000,00	12 Botol	Botol	48.000,00	-	576.000,00	0,00
	Refil Sabun Cuci Piring/Perabot Spesifikasi : -	6 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	171.000,00	6 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	171.000,00	0,00
	Refil Sabun Cuci Tangan Cair Spesifikasi : -	10 Buah	Per Bungkus	28.500,00	-	285.000,00	10 Buah	Per Bungkus	28.500,00	-	285.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					700,00						0,00
	[#] Penyediaan Peralatan Rumah Tangga Sumber Dana : Retribusi Jasa Umum					700,00						0,00
	[-] Penyediaan Peralatan Rumah Tangga					700,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	700 Rupiah	Lembar	1,00	-	700,00	700 Rupiah	Lembar	1,00	-	700,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					4.627.600,00						0,00
	[#] Penyediaan Peralatan Rumah Tangga Sumber Dana : Retribusi Jasa Umum					4.627.600,00						0,00
	[-] Penyediaan Peralatan Rumah Tangga					4.627.600,00						0,00
	Alat Pel Gagang Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	97.100,00	-	291.300,00	3 Buah	Buah	97.100,00	-	291.300,00	0,00
	Bak sampah besar Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	352.000,00	-	352.000,00	1 Buah	Buah	352.000,00	-	352.000,00	0,00
	Bak Sampah Injak Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	150.000,00	-	150.000,00	1 Buah	Buah	150.000,00	-	150.000,00	0,00
	Cerek Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	124.000,00	-	124.000,00	1 Buah	Buah	124.000,00	-	124.000,00	0,00
	Deterjen bubuk 900gr Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	31.000,00	-	31.000,00	1 Buah	Buah	31.000,00	-	31.000,00	0,00
	Ember Plastik Besar Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	86.000,00	-	86.000,00	1 Buah	Buah	86.000,00	-	86.000,00	0,00
	Ember Plastik Sedang Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	65.000,00	-	65.000,00	1 Buah	Buah	65.000,00	-	65.000,00	0,00
	Gayung Air Kecil Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	10.000,00	-	20.000,00	2 Buah	Buah	10.000,00	-	20.000,00	0,00
	Kain Pel Besar Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	32.000,00	-	128.000,00	4 Buah	Buah	32.000,00	-	128.000,00	0,00
	Kamper WC Spesifikasi : -	6 Per Bungkus	Per Bungkus	28.000,00	-	168.000,00	6 Per Bungkus	Per Bungkus	28.000,00	-	168.000,00	0,00
	Kantong plastic besar Spesifikasi : -	10 Per Bungkus	Per Bungkus	20.000,00	-	200.000,00	10 Per Bungkus	Per Bungkus	20.000,00	-	200.000,00	0,00
	Keset Plastik Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	61.000,00	-	61.000,00	1 Buah	Buah	61.000,00	-	61.000,00	0,00
	Nampan Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	53.000,00	-	53.000,00	1 Buah	Buah	53.000,00	-	53.000,00	0,00
	Pembersih Porselin/Closet Spesifikasi : -	15 Buah	Buah	25.000,00	-	375.000,00	15 Buah	Buah	25.000,00	-	375.000,00	0,00
	Pengharum Ruangan Spray Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	36.500,00	-	219.000,00	6 Buah	Buah	36.500,00	-	219.000,00	0,00
	Pewangi Mobil Spesifikasi : -	8 Buah	Buah	64.000,00	-	512.000,00	8 Buah	Buah	64.000,00	-	512.000,00	0,00
	Pewangi Ruangan Elektrik Refill Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	64.000,00	-	256.000,00	4 Buah	Buah	64.000,00	-	256.000,00	0,00
	Pewangi Ruangan Elektrik Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	100.000,00	-	200.000,00	2 Buah	Buah	100.000,00	-	200.000,00	0,00
	Pewangi Ruangan Gantung Spesifikasi : -	7 Buah	Buah	19.000,00	-	133.000,00	7 Buah	Buah	19.000,00	-	133.000,00	0,00
	Sapu Ijuk Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	27.000,00	-	162.000,00	6 Buah	Buah	27.000,00	-	162.000,00	0,00
	Sapu Lidi Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	22.000,00	-	66.000,00	3 Buah	Buah	22.000,00	-	66.000,00	0,00
	Sapu Lowo-lowo Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	42.000,00	-	42.000,00	1 Buah	Buah	42.000,00	-	42.000,00	0,00
	Sendok Makan Stainless Spesifikasi : -	1 Lusin	Lusin	125.600,00	-	125.600,00	1 Lusin	Lusin	125.600,00	-	125.600,00	0,00
	Serbet makan Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	15.000,00	-	30.000,00	2 Buah	Buah	15.000,00	-	30.000,00	0,00
	Serbet Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	28.000,00	-	112.000,00	4 Buah	Buah	28.000,00	-	112.000,00	0,00
	Serok Sampah Plastik Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	40.000,00	-	80.000,00	2 Buah	Buah	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Sikat Pembersih Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	28.500,00	-	85.500,00	3 Buah	Buah	28.500,00	-	85.500,00	0,00
	Sikat Toilet Bulat Spesifikasi :	4 Buah	Buah	40.000,00	-	160.000,00	4 Buah	Buah	40.000,00	-	160.000,00	0,00
	Spon Cuci Piring Spesifikasi : -	8 Buah	Buah	11.400,00	-	91.200,00	8 Buah	Buah	11.400,00	-	91.200,00	0,00
	Sulak Halus Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	28.000,00	-	84.000,00	3 Buah	Buah	28.000,00	-	84.000,00	0,00
	Sulak/Kemoceng bulu ayam Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	33.000,00	-	165.000,00	5 Buah	Buah	33.000,00	-	165.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					112.700,00						0,00
	[#] Penyediaan Peralatan Rumah Tangga Sumber Dana : Retribusi Jasa Umum					112.700,00						0,00
	[-] Penyediaan Peralatan Rumah Tangga					112.700,00						0,00
	Pakaian dan Perlengkapan Pasien : Tutup Kulkas Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	112.700,00	-	112.700,00	1 Buah	Buah	112.700,00	-	112.700,00	0,00
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					1.600.000,00						0,00
	[#] Penyediaan Peralatan Rumah Tangga Sumber Dana : Retribusi Jasa Umum					1.600.000,00						0,00

